uerum dicere. Ne ep̄u cē tē corrip̄o
 ḡnē rēcē doct̄nā fēcē. Cū aut rā rā
 aut nullus sit quī ubi hūm culpe fēcē
 tū cōdāt; Quēto ergo tē nēme tūc
 tanē uēccā tūm fr̄strā uī dīssē p̄tā
 rī; Sēc̄ t̄ d̄n̄ quod post uīssionē d̄n̄cō
 rū locorū hanc uel maxime causā
 habuī ut cū rē tē r̄ m̄ c̄ t̄ mē dē
 tē r̄ & s̄orō; & ego iam locū in quā
 quod uir fēccā. Nam ep̄istolē t̄ uī
 mā n̄ gūn; & sp̄cī cōlū rē mō dīcē
 tur rēccōl potest in uīdīre quos mō
 deat; Tē autē obsecro ut dīcā s̄
 mōnē hūnc hēcē bēccē; Cū q̄ p̄ tē
 uerī tēum p̄uincā tūc s̄ cū dīcā fē
 s̄ lōn̄ m̄ p̄ccidē. Sū cū cūm cōn
 tēmp̄tur quō dā m̄ c̄ ḡ rēor ego
 uerba p̄ dīdē m̄ tūm nē rē longtū
 dīn̄ **EXP P̄FATIO**

P R I M M U M S C R I P T U M
 cupio s̄oror dē s̄līa mēi
 idarco s̄s̄bere quia cū quid dē
 uobis s̄m̄ d̄rūm s̄s̄pīcē. s̄ d̄
 cōlū s̄s̄pīcē tūc uīcā m̄ h̄ r̄ r̄
 cōr dīcā; Nō s̄ quī quō dā b̄
 s̄pēccē tō r̄um uor̄ t̄ d̄ m̄ r̄ ḡ lū
 ano cōlū rē. Num quā m̄ s̄ h̄ b̄ r̄
 s̄c̄ s̄m̄ quā mē s̄ r̄ d̄ s̄ h̄ r̄ r̄
 fābulā; Dēinde hoc obsecro ut
 m̄ d̄ c̄ c̄ uīr quippicā s̄ s̄ b̄ r̄
 tām mēā uīstē r̄ q̄ s̄ p̄ccidē
 quā m̄ m̄ b̄ p̄ uī dē c̄ r̄ n̄

Laut pannorum sordet & in man-
do sepe pedata est stercore, Adse-
dit egro tana. Et quia propter te
sua fastidia sursum. Tuae qq
par sa est. Adhanc per duxit aeta-
tem. ut xpm amaret docuit; Non
tibi displicet eius conuersatio quae
sponso tuo uirginem consecrauit;
qd si ferre non potes & dicitur eius
fugit. at quo ut uulgo solent dicitur
secularis mater habeat alias uir-
gines. habet rem pudicitiae choram;
Quid matrem deserens uel dicitur qui
suam forsitan sororem reliquit &
matrem? Illa difficilis. sed iste faci-
lis; Illa uirgo traxit. Ergo iste plac-
cibilis, quem quaero utrum uirum se-
cuta sit an postea inuenierit, si se-
cuta est manifestum est. Cur ma-
trem reliquerit, si postea repper-
istis ostendit quid in matris hor-
pita non potuerit inuenire; Du-
rus docet & meo macrone me
uulnerant. Qui ambulat
in quid simplici terambu-
lat confidit; Tacerem si me
non morderet & conuersa. & in alius
maim crime non reprehenderet.
Nec per trabem oculi mei alterius
fistulam uiderem; Nunc autem cum
inter fr̄s procul habent eorumq;
fruent conuberio honeste subar-
bitur & uideam raro & uideam.

impuden arrimum. est eius te
uerecundiam non sequi. Cuius sequi
et tunc exemplum; quod si dixeris
& mihi sufficit conuersa mea
Habeo dnm iudicem quimeae uirgo
ar est. Non curo quid loquatur
homines. Audi apostolum scribente;
providenter bonae non solum coram
do sed etiam coram hominibus;
si quis te carpit quod sit xpiana
quod uirgo ueretur. Quo dideo di-
miserit matrem ut in monasterio
inter uirginer uiueret, Talis dicitur
aolatur tua est; Ubi non luxoria impu-
ella di sed duritia carpitur. Ista cru-
deliter peccat est; Illum enim profe-
rar matrem quem preferre iuberis &
anum, & uis, quam si & ipsa p̄s uiderit
& filiam t̄son t̄at & sororem, Quid
igitur scilicet est sci uiri habere conta-
berium? Ob. tor to collo me in tur. ta
his ut aut probem quod uolotum
torum inuidiam subeam; Sed uir-
num quem filiam amatre s̄iungit
Utam que s̄i rapit. utram que ue-
ueratur, s̄i quam liba sca filiam
uidua iudicium castitatis est; sicut
uirtus est. ille hercio qui in ma-
tuam honore ut suam, si se uir-
te filiam diligit & p̄s uis subiciat
discipline; non expectat amborum
fame. Plus te illum amare qua-
matrem, Non uideatur affatum

in te eligere. sed ac te tem. & hoc
dicerem. si fratrem monachum si
haberem. si de me si ei careret. proferam;
Nunc vero pro dolor inter matrem
atque germanam. & matrem uiduam.
fratremque monachum. curse alienus
inter serit. Bonum quidem est ut te
filiam nouerit. & sororem, sicut uox
que non potest. & matrem quasi duram putat.
saltem si placeat. si frater superior est.
mollior sicilla que genuit. Quid pal
let. quid est tuas. quid uultum rubore
suffundis. & tremens labor impa
tiam pectoris conter caris. Non
superat amorem matris & fratris nisi
solus uxoris affectus. Audi o preter
ea te suburbana. rursum uillarum
amoeni tate. Cum ad finibus. & cogni
ar. & istius modi generis hominibus. cir
cum ire. Nae dubito quin uel consober
nae uel soror sit. in quacumque saltem
nouigenere ducaris ad se. Ab sit
quippe ut quam uis proximis. cognas
uicorum te suspicer. capere con
suetudine. Obsecro ergo te uirgo ut
mibi respondeas. sola uadit. Incomi
tata propin quorum. In cum ama
tio tuo quam uis sit impudens. scilicet
leorum oculis eum in genere non du
debit. Si enim hoc faceris. & te dil
lum familia uniuersa carabit.
Uos eunc torum digna dea ta
bunt. Ipsa quoque soror aut ad finis.

suo cognata. que in adalatione
tali som. & nonnum coram te uocant.
Cum se specululum reuerterit
por ten tuosum in debent. maritum
sin autem sola ieris quod & magis
est timor. utaque inter seruas ad alit
center. Inter maritas feminas atque
pupillarum. Inter las auer puellas
& comator linator que iuener. fur
urum uestrum puella grae diem.
debet tibi barba alur quibus & ma
sum. sur tetabit lassam & pr si
dignit temptabitur aut tempore
bit. erit tibi in ter uiros matronasque
conuiuium. Spectabis aliena oscu
la. pper ta tor cibos. & ab que scan
da lo tuo. In alur seruicor uester au
re torque miraboris. Impro qd
conuiuio ut uercuris. carnibus.
quasi in urae. ut unum bibas.
di laudatur crece turca; ut laber
balmis. sordibus dera heur.
& omner tecum aliquid toru
sua det. retrac tant; si sole
ris. puram. sin plicem domi
nam. & uere In genuam conda
nabunt. Personabit in terrim
aliquis ce hitor ad mensam. & in
tor psalmos dulci modula tone
currenter. qm alienas non uidebit
uxoris. Te qui gaudet non ha
bit. se pur respectu. loquetur
nabur. & quid quid in alur dicere.

significat hoc affectus; Inter haec
 & tunc tunc inlecebrat uoluptas tum & in
 ferreos mentes libido domat; Quam
 maxime in uirginibus patitur fa-
 men. Cum dulcius putat omne quod
 nescit; Narrant gentium fabulae
 canibus sirenarum nauces in saxa
 pupiter; & adorsei citharæ ac botes
 botes acque ac silicium dura mollia;
 Difficile inter aepulas serua tur-
 pudicia, necesse est; sordidum
 ostendit animum; Legimus in colu-
 pueri; & spirantia in platea aera
 pspeximus; aliquem orab; uix helen-
 am hiliat; ac rite amoribus; & a-
 teuram caruisse q; pestem; Quid
 tu facer puella scilicet corporis deliciae
 a pinguis; rubens; deturans; inter car-
 nos; & uina; & balneos; iuxta mari-
 tas; iuxta adulter cenat; quæ & in
 rogata non fecerit; Tamen forme
 puter testamoniū; irogeris; libidinosam
 mens arden; tur honesta persequit;
 & quod non licet; dulcius suspicatur;
 Ne ar ipsa uilis; & puella; animum
 cenit; indicium est; Si rugam
 habeat; si per terram ualgor ut
 deans trahatur; Si dem dusta
 dirruat; si tunicæ; ut aliquid in
 tur appareat; opem acque quod
 foedum est; & aper; ac quod formosum;
 Caliga q; ambulat; ut nigella ac
 ntenit; h; dore uandier ad se uocat;
 ista omnia iuener; arden; tur aduū armabit stupra;

Capillus periculis conpugnatur &
 corpore a cingulo angustatur per tur-
 cor ac tur; Capilli uel in frontem
 uel in aures defluunt; Pediculus hi-
 ter dum coedit ut coedit dor sudæ
 humerans; & quasi uideri uoluerit;
 col; & festinat; quod uolens; & ex-
 ract; & quando in publico q; pue-
 recundiam operit faciem; lupa nec-
 rum ac te idolum ostendit; quod
 ostensum magis placere potest;
 Respondebit; unde me nosti; & quo
 modo tam longe iacet; hinc ocu-
 los tuos; hinc hoc tui mihi ueracue-
 re lacrimæ; & in tollerabilis; per-
 mo menta singulari; ac que uita
 ille menta tur sit; & magis amens
 hoc quem argueris; dixerit; sed
 mihi crede; nemo menta tur plorato
 lo; sibi placitum uenem non qui-
 don comitatum; Non uestium ser-
 carum sedros solum; & in sordib;
 delicatum; Quipse socculum; signæ;
 te animum teneat; per sedis; tribu-
 et; Regat familiam; & inat quid;
 quid de publico ueter secretum est; Dis-
 pensator; & dicit; & pinguem; dicit officia
 ac seruulorum; Quem omnes ro-
 dant; famula; & quid; quid domi-
 na non de; dicit; illum clami-
 tent sub; traxit; quid; illum
 seruulorum genus est; & quan-
 tum cum que dedens; sumpit;

minuere; Non enim considerat
de quocumque. Sed quocumque de tur;
dolorum quo sciam idcirco quod por
sunt. ob hoc tunc nibus con solentur,
Ille parasitum; iste impostorem. Hic
erecti pacem; alius nouo quodlibet ap
pellat uocabulo; Ipsum iacet tunc ad
sedere lectulo; ^{curat} obtemperat. adhibere lan
guentia. por tunc mat. tunc melle
facere linthea. plicare fasciolar;
facilius mala credunt homines.
Et quocumque que domi fingitur ru
mor in publica. fit. Nec mireris
sian alio. & ser ubi de uobis ista con
fin gant. Cum mactur quo que
id ipsum queratur. & ^{fructu} facit igitur
quod deprecor quod moneo ut pri
mum mactur. Dehinc siud fieri is
potest saltem fructu reconciliens;
aut si ista cura nomina hosti
liter de ter tunc. Diuidere huc
ab eo que tunc diceris pro tunc;
si autem & hoc non poterit. Reuer
tentur dum ad tuos; si non poterit de
serere ^{alio} uel honestur sodali tuo
utere; separentur domus uestrae.
Diuidatur que conuiuium uerna
ledici homines sub uno tunc uos
manentur & pulum. quo que cri
minentur habere commu
nion; poterit ad uerit. si tunc
tunc quate uolunt habere. sole
cum. & alioque ex parte publica

rumore in pub
lico uerum fit

cece infamiam; quocum quem ce
uendatit macula que nullo nitro
secundum hieremicam nullo fullana
herbe sui potest. Quando uis ut
te uideat. ^{& in illis} adhibe amicor liberator.
seruulor. Honora conscientia pul
l' roculur fugi. Itre in trepidur;
securur exeat; Taceat oculi. & sa
mo sileus. & tunc corporis habi
tur ut trepidationem interdum
uel securitate tem loquatur; Apes
questo ceuet tunc. & damorem tunc
excedi; Jam perdidisti tunc uocabu
lo. & mutatio uobis cogno mina susce
pisti; Tu illur diceris; & ille tunc hoc
mactur ceudit; & fructu parati que sunt
& preceantur uos sibi diuidere. & pri
uocatum uestrae conuincit infamia
locudem facere communem; Tunc
cum mactur. Sic ille cum fructu
dicitur diliger sodalem fructu
Honestur amant mactur amicum
filur quam filis sua; Quod si po
lueris sine a montae rugae tunc fron
te contempteris. Epistola hactabi
uoce libera proclamabit; Quid ahe
num seruum obfideri. Quid ministrum
xpi tuum famulum facis; Respice
ad populum; singulorum facies ha
ere. Ille in aedlesia legat. & te aspi
ciunt uniuersim; quod plena her
ta con iugaly. & qua infamia glori
arur; Nec iam seruo dede cor e